

JØJ Holding ApS

Herstedvestervej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 35 03 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

John Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JØJ Holding ApS
Herstedvestervej 2
2620 Albertslund

Telefon: 43 64 53 42

CVR-nr.: 27 35 03 64

Stiftet: 1. september 2003

Hjemsted: Albertslund Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

John Jørgensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-27.650	-27.743
Andre finansielle indtægter	286.452	2.287.903
Øvrige finansielle omkostninger	-282.439	-210.740
Resultat før skat	-23.637	2.049.420
1 Skat af årets resultat	3.354	-482.135
Årets resultat	-20.283	1.567.285
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.275.000	113.000
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.339.885
Disponeret fra overført resultat	-4.295.283	0
Disponeret i alt	-20.283	1.567.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	117.800	0

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Omsætningsaktiver			
2	Udsudte skatteaktiver	4.950	0
3	Tilgodehavende selskabsskat	24.362	0
	Tilgodehavender i alt	29.312	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.179.464	3.336.729
	Værdipapirer i alt	2.179.464	3.336.729
	Likvide beholdninger	1.124.636	4.253.830
	Omsætningsaktiver i alt	3.333.412	7.590.559
	Aktiver i alt	3.333.412	7.590.559

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.589.129	6.884.412
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	Egenkapital i alt	2.714.129	7.123.812
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	0	429.622
	Anden gæld	619.283	37.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.283	466.747
	Gældsforpligtelser i alt	619.283	466.747
	Passiver i alt	3.333.412	7.590.559

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.544.527	0	5.669.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.339.885	114.400	1.454.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.884.412	114.400	7.123.812
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.295.283	0	-4.295.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.275.000	0	4.275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.275.000	0	-4.275.000
	125.000	2.589.129	0	2.714.129

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	682	452.276
Årets regulering af udskudt skat	-4.950	29.859
Udbytteskat, ej lempelse	914	0
	-3.354	482.135
	31/12 2022	31/12 2021
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	0	29.859
Udskudt skat af årets resultat	4.950	-29.859
	4.950	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	4.950	0
	4.950	0
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-429.622	-129.164
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	429.622	129.164
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-682	-452.276
Betalt acontoskat for indeværende år	12.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	12.359	21.369
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	685	1.285
	24.362	-429.622
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		2.179.464
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-41.428

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 30 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er kildeartsbegrænset til ejendomme og det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.